領収書
東石山中学校区地域クラブ

クラブ名　　　　　　　　　　　代表者様

　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円　　也
　　　
　　　　　　　　　　但し　　　　　指導者謝礼　　　　　　として
（内訳）　　
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



　　　　　　　　　　上記金額正に領収致しました。
　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導者氏名　　　　　　　　　　　　　
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	12月
	1月
	2月
	3月

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



　　　　　　　　　　上記金額正に支払い致しました。
　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　
　東石山中学校区地域クラブ　　　　　　　　　　　　　　　
　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　　　　　　　　　　　　　　　　　
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